
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот 
за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008) Советот на Општина Пробиштип на 42  -та седница одржана на 19.11.2020  година, 
донесе 

 

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

za 2020 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

za 2020 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 88.000 0 0

401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 70.500 0 0

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 74.000 0 0

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 2.000 0 0

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 4.500 0 0

424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 -239.000 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

26-928/27

Qup~o Blagoevski

Br.

30.11.2020

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година ,а ќе се 
објави во "Службен гласник" на општина Пробиштип 
  


